Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года № 49
О признании утратившим силу решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года № 17/1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Городском поселении Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан»
В связи с проведением сверки фактически действующих на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальных нормативных правовых актов с данными республиканского регистра Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции,
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года № 17/1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Городском поселении Чишминский поссовет Чишминского района Республики  Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Городского поселения Чишмиинский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишмиинский поссовет в сети Интернет http://chishmy.info/.

Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов